laufendes Scepter, der Grund mit Sternen verziert. Umschrift. . .

CLESIE IN DIE ... — 3. nur Überrest einer stehenden Priester¬

figur mit grosser Tonsur und geschlossenem Buch in der Linken.

Auf der Rückseite: 14. Jahrhundert. Rector aMaris saucti

Michaelis in Dietkirchen leget tres missas in ehdomada ad sanctum

Welricum et debet structuras. — 15. Jahrhundert. Item hält der

keiner hie us genoenen (so) eynen breiff der zo seilte Meirich,

der helt in van iij feirdel wyngartz ind j feirdel Iantz. — 16. Jahr¬

hundert. Sent Welrich. — 18. Jahrhundert. Sanct Michael zu

Dietkirchen Nr. 25. — Lit. LL: 1301. — Hedwig, Äbtissin, und

Convent zu Dietkirchen 1301, Meynard, Probst zu Bonn, Wallpott

Calw 1301. Moderne Etikette mit Nr. 1030.

Universis presentes litteras iiispecturis Segewigis dei gracia

abbatissa et. . conventus monasterii in Deytkirchen, ordinis | sancti

Benedicti, extra muros Bunnenses, Coloniensis dyocesis, patrone

Capelle sancti Welrici iuxta Deytkirchen, salutem et cognoscere veri-

tatem. | Noveritis, quod nos, salubri et matura deliberacione pre-

habita a , ob reverenciam dei, beate Marie virginis et sanctorum

omnium | statuimns, volumus et ordinamus, quod exnunc in antea

in perpetuum . . provisores altaris sancti Michaelis in ecclesia

nostra, qui pro tempore fuerint et qui nunc dicto altari preest,

singulis septimanis tres missas celebrent in dicta capella, videlicet

diebus domänicis, terciis et quintis feriis, et recipiet provisor

predictus oblationes quascunque offerendas infra missarum sollemp-

nia et ipsas in suos usus convertet pro sue libito voluntatis.

Volumus eeiam et ordinamus, ut si dictum capellam in structura

seu edificiis defectum habere contigerit, quod dictus . . provisor

structuras huiusmodi circa cliorum dicte Capelle ab introitu primi

gradus intra et extra, subtus et supra necessarias faciat suis la-

boribus et expensis. Incluse vero et includende, que pro tempore

fuerint, corpus ipsius Capelle, excepto choro predicto, in structuris

et edificiis necessariis conservent eorum similiter laboribus et ex¬

pensis. Volumus eciam, quod oblaciones in parasceue in dicta capella

per Christi fideles offerende . . provisori predicto pro media parte

et pro residua parte ipsis inclusis cedant et equaliter dividantur, et

a) die Vorlage liat prehabitis.

Sechs Urkunden aus der Bonner Kreisbibliothek. 141

providebit dietus provisor ipsi Capelle in luminaribus et ornamentis..

Preterea inhibemus dicto . . provisori in virtute sancte obedieneie